Conforme previsão do Item 2.2 do Edital Inaugural, preenchidas 33 (trinta e 

três) vagas na concorrência “preferencial”, restando vacantes 38 (trinta e oito) 

vagas, faz-se a reversão destas vagas para a concorrência complementar, 

passando a se oferecer ao todo 109 (cento e nove) vagas para a concorrência 

complementar, relacionando a lista de suplência em acordo com o número total 

de vagas ofertadas. 

6.​ ENSINO FUNDAMENTAL – 71 VAGAS COMPLEMENTARES - 38 VAGAS 
REVERTIDAS E SUPLENTES: 
Conforme previsão do Item 2.1 do Edital Inaugural que oferece, inicialmente, 71 

(setenta e uma) VAGAS COMPLEMENTARES, somadas às 38 (trinta e oito) 

VAGAS REVERTIDAS para concorrência complementar, são os convocados os 

109 (cento e nove) candidatos nominados adiante: 

CONVOCADOS (FUNDAMENTAL) – VAGAS COMPLEMENTARES 

Matrícula em 17 de dezembro de 2025, às 9h 

FUNDAMENTAL: CANDIDATOS(AS) CONVOCADOS(AS) NAS VAGAS 

COMPLEMENTARES 

Classificação Inscrição Nome 
1º 250704 ZANDER HENRIQUE DE LIMA KLEIN JUNIOR